
ZARZĄDZENIE NR 19/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn.zm.[1]) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r., poz. 337 z późn.zm.[2] ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Plan finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w zakresie  dochodów 
i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań w 2026 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2025r. poz. 1436 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023r poz. 1234, w Dz.U. z 2024r. poz. 854, 

w Dz.U. z 2025r. poz. 620, poz. 621, poz.1301 i poz. 1794 

Id: 4E99D611-CC29-4ECA-A99E-3DEFAA184FD6. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 609,24

75095 Pozostała działalnosć 609,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
609,24

855 Rodzina 2 940,00

85595 Pozostała działalność 2 940,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 940,00

WYDATKI 2026R

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 609,24

75095 Pozostała działalnośc 609,24

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 510,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
98,90

855 Rodzina 2 940,00

85595 Pozostała działanosć 2 940,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 2 940,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

załącznik  do Zarządzenia Nr 19/26 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan 

DOCHODY 2026R

Id: 4E99D611-CC29-4ECA-A99E-3DEFAA184FD6. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


